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平成11年度

埼 十 県 グ ラ ウ ン ド ‐ ゴ ル フ 協 会 総 会

期

　

　

　

場

日 平成 12年 3月 19日  (日 )

所 大宮市民会館

主 催 埼玉県グラウンドゴルフ協会



埼玉県グラウンド・ ゴルフ協会表彰式並びに総会

■ ヨ降厄乾 ■ ■ 4匡澤菱牛キ男;U豪更葺影 ‐
=な
ジチ瑾蒙豪更等多=ミ

1 会長挨拶

2 受彰者呼名  別添資料

3 表  彰   (特別表彰並びに功労者表彰)

4 受彰合代表者挨拶

2 総 会 式 次 第

1開  会

2 会長挨拶

3議  題

(1)登録市町村報告

(2)平成 11年度 事業報告並びに会計報告
(3)監査報告

(4)平成 12年度 事業計画案並びに予算案
(5)規約改正について

4 閉会の挨拶

5閉  会



ヨ降厄た ■ ■ 盗F鳳菱萄事蛍饉幸長響野

期 日 内 容 会 場 備 考

4月  1日 ～ 4月 30日 平成11年度 登録受付 48市町村 8734名

4月  1日 ～ 5月 31日 平成11年度 登録受付 (社 )日 本協会(47 5533名

平成 11年度内実施 補助事業・親子GG大会 草加・春 日部・飯能 各5万円

5月 5日 (水 ) 県グラウンド・ゴルフ祭 り 吉見北荒川運動場 1009名

5月 15日 (土 )16日 1級普及指導員 (マスター) オリンピック記念青少年センタ 2名

6月 6日  (日 ) 県協会理事会 大宮市中部公民鐸

6月 13日  (日 ) 県レクリエーション大会 平方スポーツ広場 511イZ

6月 27日  (日 ) 第11回県夏季大会 大利根町運動公国 448名

7月 24日 (土 )

～ 25日 (日 )

上級指導者認定試験及び

上級指導者交歓大会

鬼怒川あさやホテル

今市市大谷川グリーンパーク場

77名

133名

8月 21日 (土 )

～22E]([ヨ ) 第 6回関東大会 千葉県総合運動場 100名

8月 28日 (土 )

～ 29日 (日 )

第 12回全国

グラウンドゴルフ交歓大会

京都府 舞鶴市 主催日本協会
58名

9月 11日 (土 )

～12日 (日 ) 2級普及指導員 (ゴール ド) 埼玉県・むさしOll 25名

9月 26日 (日 ) 県協会理事会 久喜市中央公民館

10月 8日 (金 )

～12日 (火 )
１
■ 2回 年 リンピック福井 清水町健康の森 8名

10月 16日 (土 )

～19[](夕k) 12回 スポレク山形 立川市 1143

10月 31日 (日 〉 第10回県秋季大会 浦和市荒川公園 428名

12月 末 会報発行 9000音S

平成 12年

1月 22日 (ユ )

～23日 (日 ) 新春交歓大会 千葉県館山市 162名

2月 13日  (日 〉 県協会理事会 大官市中部公民館

3月 19日  (日 ) 平成 11年度総会 0表彰ゴ 大宮市民会館



':又
入 の 部

項 目 予   算   額 決  算  額 Jrヒ  曖燿  ¬曽  〕裁 備 考

前期繰越金 805, 181 805, 181 0

登 録 金 4,300,00o 4, 367, 000 67, 000 500円X8,734人  ・48市町村
補 助 金 147, 000 135, 000 ▲   12, 000 県レク協より
雑 収 入 300, 000 438, 906 138, 906 認定料・利甲・10周颯舘
合   計 5, 552, 181 5, 746, 087 193, 906

支                          

｀

山                           の 認 ζ

項 目 予   算   額 決   算   額 Jt   較    増    減 備 考

彗彗攀難葺1難1総 疑撃I難野19輩聾響難:翼麟:襲:01 朧騨輯6941i轄餌1群 響灘話轟秘:霧1麟:難螂翻攀 l蒸ま難攀華難縦騨轄毒翻聯華ヨ

通 信 費 150, 000 108, 419 ▲ 41, 581 各種通知電話
印 刷 費 300, 000 192, 6・ 40 ▲  107, 360 大会・事業印刷
消耗品費 300, 000 263, 897 ▲ 36, 103 ワッベン・ネごムプレート・ 獅
事務雑費 120, 000 59, 850 ▲ 60, 150 :事務用品等:トナ‐代
事務局管理費 70, 000 70, 000 0 事務局使用料

:難議彗濃撃署群I 鞘華i華1lII轟 :81簿薔署0:01韓I 難野菫織著難:91響義聾彗:埋霧| 舞鼎華織盤:31馨募難餞置:灘 馨彗:響i華轟難華畢蒸難灘i墨饉i警

会 場 費 100, 00o 60, 980 ▲ 39, 020 各種事業会場使用料
会 議 費 230, 000 84, 343 ▲  145, 657 各種事業茶菓子等
旅   費 450,000 447, 010 ▲ 2, 990 額・騨・脚
舗 豪攀纂I靭 墨I華3難難難ミB10導難:駆鐙101 卿羅轟駆纂議導湘覇3霧観 1翻露l護撃:曇繁華I難彗難翻攀l

表 彰 費 200, 00o 142, 843 ▲ 57, 157 朧状・鰍蹴
派 遣 費 980, 000 710, 289 ▲   269, 711 :順。榊・淵瀧

什器備品 400, 000 358, 154 ▲ 41, 846 1始。躍湖鵬
事業開催費 1, 150, 000 950, 000 ▲  200, 000 各種事業開催
会報発刊費 300, 000 155, 453 ▲  144, 547 協会誌発行
交 際 費 90, 000 67, 738 ▲ 22, 262 _プロック大会・機
慶 弔 費 30,000 0 ▲ 30, 000

鐵撃脚導響藝綴 辞I華薫l響鋒:期倒騨10翻ЮI 朧諄靭難昭諄10'攀101靭靭 騨辮菫辮辞職:著聯攀難糊i 轟鐸l輔妻暑1蒸華灘撻難轟葬靭

日本協会 20, 000 20, 000 0 県団体会長

県レク協 40, 000 40, 000 0 団体加入

諸負担金 150, 000 150, 000 0 親子大会

滋懸輔i菫曇1導轟 辮騨難彗4颯12蛾誰雛彗81難 麟1蛾l脚‖41篠欝:器01織輸i 躁翻鮮]猟1馨藝業盤難灘襲: 曇難確:業羅豊纂轟彗馨1難攀轟

予 備 費 472, 181 400, 000 ▲   72, 181 スポレク祭
合 計 5,552, 181 4, 281, 616 ▲1, 270, 565

平 成 ■ 生F歴菱ち赳袋筆幸浸響野

収入合計5, 746, 087円 ―支出合計4, 281, 616円 =1, 464, 471円次年度へ繰り越し

平成12年 1月 17日監査の結果、帳簿等適Ш つ正確であることを認めます。 会計監事  森 田 浅膊
吉ざ争
撥ヽ ノ

野 口 善



引降厄2■ ■ 生F房菱落赳鮮義幸屁響野
ll叉 入 の 部

項    目 予   算   額 決  算  額 』rヒ 較 増 減 鉤 考

前期繰越金 805, 181 805, 181 0

登 録 金 4, 300, 00o 4,367,000 67, 000 500円X8,734人 .48市町村
補 助 金 147,000 135, 000 ▲ 12, 000 県レク協より
雑 収 入 300, 00o 438, 906 138, 906 認定料・利子010周鵬
合   計 5, 552, 181 5, 746, 087 193, 906

支 出 の 子鴇3

項    目 予   算   額 決   算   細 比  較  増  減 l10 考

郵 輻 蝠 撻難l蒲]難麟‖聾群櫛鸞革喜詢| I聯蠅‖卿榔錨膿彗難螂戦101 彎靭蠅壽麟謗1露翻鸞麟 購圏爾欄翻覇測鸞騒勲雛圏
通 信 費 150, 000 108,419 ▲ 41, 581 各種通知電話
印 刷 費 300, 00o ム92, 6・40 ▲   107, 360 大会 0事業印刷
消耗品費 300, 000 263, 897 ▲ 36, 103 ワッベン・ネーAプレ‐卜・認定書作成
事務雑費 120, 000 59, 850 ▲    60, 150 :事務用品等:トナー代
事務局管理費 70, 000 70, 000 0 事務局使用料

畿ミ:ミ謬轟鉤 黎 轟:覇爾糠:継尋I職 朧聯翻腱翻妻:脚ヨ蝉 螂輻卸躙欄髄鸞議i雪

会 場 費 100, 000 60, 980 ▲ 39, 020 各種事業会場使用料
会 議 費 230, 000 84, 343 ▲   145, 657 各種事業茶菓子等
旅   費 450, 000 447, 010 ▲ 2, 990 順'磨・脚
蝙 醸彗畷書鐵 轟轟鶴撥轟:鐵:爾灘駐0期醐 職1郵翻聯8緻珊馳櫛聯 興灘1欄輔讃i彗鋼繭認闘 騨纏閻晰輻鶉晰

朧状・帥蹴表 彰 費 200, 000 142, 843 ▲ 57, 157
派 遣 費 980, 000 710, 289 ▲  269, 711 :銀・榊・酔朧

什器備品 400, 000 358, 154 ▲ 41, 846 :船 ,鵬潮鵬

事業開催費 1, 150, 000 950, 000 ▲  200,000 各種事業開催

会報発刊費 300,000 155, 453 ▲  144, 547 協会誌発行
交 際 費 90, 000 67, 738 ▲ 22, 262 …カック絵・機

慶 弔 費 30, 000 0 ▲ 30, 000

資難握導金i覇櫛 脚郷晏翻i脚0即轟Ю‖0期 | 構li珊麟揚ま職01轟轟靭Юl趨 職翻晰翻翻聯醸鐵織 蝠

日本協会 20, 000 20, 000 0 県団体会長

県レク協 40, 000 40, OG0 0 団体加入

諸負担金 150, 000 15p, 000 0 親子大会

鑢彗確MI輔 輻 鎌4縣錫曇I縦器1調 朧聯揺剛懃翻顎卿ま0:ヨ[硼 鍮 郡翻翻翻難

予 備 費 472, 181 400,000 ▲   72, 181 スポレク祭

合  計 5,552, 181 4, 281,616 ▲1, 270, 565

収入合計5, 746, 087円 一支出合計4, 2811 616円 =1, 464, 471円次年度へ繰り越し

平成12年 1月 17日監査の結果、帳簿等適正且つ正確であることを認めます。 会計監事  森 田 浅

野 口 善

翁
竜



平 成 ■ 2年 度 事 業 計 画  暉 ジ

日期 容内 会 場 備 考

4月  1日 ～ 4月 30日 平成 12年度 登録受付 県協会

4月  1日 ～5月 31日 平成 12年度 登録受付 (社 )日 本協会

平成 12年度内実施 補助事業・親子GG大会 3会場 各5万円

5月 5日 (金 )

～ 6日 (土 )8～ 9

県グラウンド0ゴル フ祭 り 北川辺町 主催県協会

5月 13日 (土 )14日 1級普及指導員(マスター) 岸記念体育館 主催日本協会

5月 28日  (日 ) 県 レクリエーション大会 鶴 ヶ島市 主催県レク協

6月  4日  (日 ) 県協会理事会 久喜市中央公民鐸

6月 中旬 会報発行 9000書耶

6月 25日  (日 )

予備 日 7月 2日 (日 )

第12回県夏季大会兼

全国スポレク祭選考会

仔田市総合

グラウンド

主催県協会

7月 22日 (土 )～23日 (日 ) 2級普及指導員(ゴール ド〕長野県・松本市 主催日本協会

7月 29日 (土 )

～ 30日 (日 )

上級指導者認定試験及び

上級指導者交歓大会

鬼怒川観光ホテル

今市市大谷川グリーンパータル県協会

催主

8月 18日 (金 )

～ 19日 (土 )

第 8回関東大会 茨城県水戸市 主催日本協会

9月 8日 (金 )

9～ 10日 (日 )

第 13回全国

グラウンドゴルフ交歓大会

熊本県阿蘇郡

高森町

主催日本協会

9月 24日 (日 ) 県協会理事会 久喜市中央公民鮮

9月 30日 (土 )

～ 10月 3日 (火

第 13回 スポーツ

レクリエーション祭

石川県高松市 主催

文部省

10月 29日 (日 )

予備H月 5日 (日 )～ 607

第 11回 県秋季大会

(青木一二杯 )

川越市

安比奈観水公園

主催県協会

11月 3日 (金 )

～ 6日 (月 )

第 13回健康福祉祭

年 リンピック大阪大会

大阪府 主催

厚生省

11月 中 会報発行 9000音

`

平成 13年

1月 20日 (土 )～ 21日 (日 ) 新春交歓大会 千葉県鴨川 主催県協会

2月 18日  (日 ) 県協会理事会 大宮市市民会館

3月 18日  (日 ) 平成 12年度総会・表彰パ 大宮市 ソニ ック



平 成 ■ 2年度 予算 (緊)
収   入 の   部

項   目 予  算  額 HH年 予 算 額 比 較 増 減 備 考

前期繰越金 1, 464, 471 805, 18・ 1 659,290
登 録 金 4, 400, 000 4, 300, 000 100, 000 500円 X8,800人・48市町村
補 助 金 135, 000 147, 000 ▲ 12, 000 県レク協より
雑 収 入 300, 000 300, 000 ・０

認定料・利子
合   計 6, 299, 471 5, 552, 181 747, 290

支 出 の 部

項   目 予  算  額 Hll年 予 算:額 比 較 増 減 備 考

事鷺菫務灘郡 ::難 I華:苺 !署 11革騨鞘:建資華10:10101 朧1重警1難鋤鮮縦鶏]難薩継101 II珊職騨羅難鼎雛l聯翻 騨難書暑聾珊攀朧暴糠総簿聾

通 信 費 150, 000 150, 000 0 各種通知,電話等
印 刷 費 300, 000 300, 000 0 大会。事業印刷

消耗品費 300, 000 3001 000 0 ワッベン・ネームプレ‐卜・騰
事務雑費 120, 000 120, 000 0 事務用品等・トナー代
事務局管理費 70, 000 70, 000 0 事務局使用料
藝騒議革:製欝導輔 ‖撃:醤轟爾:01研覇0101側 1脚I灘鸞膿1議聡欝雉 tこ爾 騨肇ll攀翻晰 翻 騨轟

会 場 費 150, 000 100, 000 50, 000 各種事業会場使用料等
会 議 費 250, 000 230, 000 20, 000 各種事業茶菓子等
旅   費 600, 000 450, 000 150, 000 役員理事幹事旅費等
蕪11:業群費彗難議 I攣13事撃轟518454聾 10J0101 瓶邪毒灘眠期灘細:Ю翻 8翡ま難辮I圏翌鶉]翻暖0靱 i 1桑尋騨場鐵欄寒響響業郵:難聡

表 彰 費 250, 000 200, 000 50, 000 大会賞状感謝状作成等

派 遣 費 1, 150, 000 980, 000 170, 000 役員幹事選手等派遣

什器備品 400, 000 400, 00.0 0 大会協会使用備品

事業開催費 1, 200, 000 1. 150, 000 50, 000 各種事業開催
会報発刊費 465, 000 3010, 000 165, 000 協会誌発行

交 際 費 90, 000 90, 000 0 ブロック大会各協会等

慶 弔 費 30, 000 30, 000 0

爾群通華::鐸籠澤郵 轟姜群泰難奪210群11硯1013i 辟I覇諄難121華 I鮮ま:警研群:尋 1 蔵藩構輔華驀灘灘欄雛灘駒 i 菱鐸晰 墨綴華蠅灘麟彗

日本協会 20, 000 20,000 0 県団体会長

県レク協 40, 000 4ヽ0, 000 0 団体加入

諸負担金 150, 000 150, 000 0 i親子大会

[翌1鐵i尋鰤黎l蓄巽ユl醍:響i彗 暴犠1聯:著:爾〔轟i辮轟I彗01 簿妥曇轟聾轟I曇:機灘聯 翻

予 備 費 264, 471 472, 181 ▲   207, 710

郡 滋錯響製野 鮨織響難灘::I難灘難響難翌1】 朧:報:螂群i餌0鍛華:310:響 騨鱗妻灘壽覇鞭蒲:難購礁驀

積 立 金 300, 000 300, 000 関東大会

合   計 6, 299, 471 5, 552, 181 747, 290


